
 

1 

 

 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza G.A./Bonfiglio” 
Via Imera,32 - 90138 Palermo - Tel. 091582068 - C.F. 80014460820 

C. M. PAIC85100P – Email paic85100p@istruzione.gov.it – paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

A: 

- DSGA 

- Ai docenti interessati 

- Sito/Piano Estate 

Amministrazione Trasparente/Bandi di contratti e gare 

- Albo 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale 

Europeo Plus 

 

Titolo “I nostri sogni e desideri cambiano il mondo” 

 

Codice CUP: CUP E74D24000780007 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-5 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di Tutors 

Interni ed Esperti Formatori Interni 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso interno di selezione di personale per il profilo di TUTORS INTERNI prot. n. 

15357 del 27/11/2024 per il Progetto PIANO ESTATE - Programma Nazionale "Scuola e 

competenze" 2021-2027" - Fondo sociale europeo plus (FSE+). Avviso "Piano Estate" - 

Prot. AOOGAEMI-59369 del 19 aprile 2024 - Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Titolo “I nostri sogni e desideri 

cambiano il mondo” Codice CUP: E74D24000780007; 

 

Visto l’Avviso interno di selezione per il profilo di ESPERTO FORMATORE INTERNO 

prot. n. 15358 del 27/11/2024 per il Progetto PIANO ESTATE - Programma Nazionale 

"Scuola e competenze" 2021-2027" - Fondo sociale europeo plus (FSE+). Avviso "Piano 

Estate" - Prot. AOOGAEMI-59369 del 19 aprile 2024 - Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

mailto:paic85100p@istruzione.gov.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it




 

2 

 

 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Titolo “I nostri sogni e desideri 

cambiano il mondo” Codice CUP: E74D24000780007; 

 

Viste le istanze pervenute; 

 

Visto la convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature per la 

selezione dei profili di Tutors Interni ed Esperti Formatori Interni per il progetto 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-in data 06.12.2024,  

 

Visto il verbale della commissione prot. n. 16249 del 06/12/2024; 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE per i profili di Tutors Interni ed 

Esperti Formatori Interni. 

 

Gli interessati potranno presentare reclamo al Dirigente Scolastico avverso le graduatorie 

provvisorie entro il 11 Dicembre 2024. 

 

Decorso detto termine la graduatoria dei candidati diverrà definitiva. 

 

Il presente verbale è pubblicato all’Albo di questo Istituto e sul sito web della scuola. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 Valeria Catalano  

Documento firmato digitalmente 
 


		2024-12-09T15:54:19+0100
	VALERIA CATALANO




